ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по градостроительной деятельности ССК УрСиб

Председатель

рабочей группы  Мурдид Андрей Григорьевич, Президент ЧМСС

Секретарь  Сырова Мария Сергеевна, инженер по информационному обеспечению

департамента нормативного регулирования и контроля

Состав рабочей группы: Дмитрук И.В., Варгот А.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение вопроса об установке мемориальной доски

Семичастному Леониду Дмитриевичу.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Рабочая группа рассмотрела результаты по проведению процедуры размещения мемориальной доски

Семичастному Леониду Дмитриевичу на фасаде здания "Дом архитектора" по адресу: г.Челябинск,

пр.Ленина, 41А в соответствии с решением Челябинской городской Думы от 28.06.2016 № 22/18 "Об

утверждении Порядка установки, содержания и демонтажа мемориальных объектов, объектов жанровой

городской скульптуры и художественных композиций в городе Челябинске".

РЕШЕНИЕ:

1. Секретарю Комитета по градостроительной деятельности (Сыровой М.С.) контролировать

рассмотрение пакета документов (Письмо Главе города Челябинска - Котовой Н.П. исх№ 01-101/068 от

21.03.2022 г.)
2. Дмитрук И.В. контролировать работу с Варготом А.Е. по изготовлению мемориальной доски.

3. Секретарю Комитета по градостроительной деятельности (Сыровой М.С.) подготовить и

направить обращение на Котову Н.П. с просьбой издать правовой акт Администрации города Челябинска о

проведении в мае 2022 года общественных обсуждений по установке мемориальной доски, чтобы успеть до

каникул Челябинской городской Думы принять решение об её установке.

Председатель рабочей группы

   А.Г. Мурдид

Секретарь     М.С.Сырова

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,
осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
www.sskuгаl.ru, e-mail: info@sskuгаl.ru

« 16 » 05 2022 г.  № 5